PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13.042/2025
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES
Contratada: MULTY COMERCIO E SERVICOS LTDA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
DE CAFÉ E AÇÚCAR
Valor: O valor total referente aos lotes 01 e 02 
será no valor total de R$ 40.530,00 (quarenta mil 
quinhentos e trinta reais)
Vigência: O prazo de vigência da Ata é de 12 (doze) 
meses contados da data de sua publicação em 
veículo de imprensa oficial do Município, podendo 
ser prorrogada, nos termos da Lei 14.133/2021

Viana/ES, 02 de setembro de 2025
WANDERSON BORGHARDT BUENO